
 

   

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 

HOSPITALAR - RIMUSH 

 

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE 

INSCRIÇÃO – PROCESSO SELETIVO – ANO 2022 – EDITAL RIMUSH Nº 

003/2021 

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve:  

Art. 1° Tornar público o resultado das solicitações de inscrição com isenção da taxa de 

pagamento do processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 003/2021, conforme as 

tabelas abaixo.  

Art. 2° O candidato que tiver o seu pedido de isenção da taxa de pagamento da inscrição 

DEFERIDO NÃO ESTÁ AUTOMATICAMENTE INSCRITO. Este deverá realizar, 

obrigatoriamente, a sua inscrição no período de 03 de janeiro de 2022 a 17 de janeiro 

de 2022, exclusivamente através do endereço eletrônico: https://sigaa.ufpb.br/public  

(selecionar: Processo Seletivo > Processos Seletivos – na opção NÍVEL DE 

ENSINO escolher a opção RESIDÊNCIA). Os candidatos isentos da taxa de inscrição 

devem informar no ato da inscrição a isenção do pagamento e NÃO precisam realizar o 

pagamento da GRU gerada pelo sistema.  

Art. 3º O candidato que tiver o seu pedido de isenção da taxa de inscrição 

INDEFERIDO, poderá realizar a sua inscrição no período de 03 de janeiro de 2022 a 

17 de janeiro de 2022, exclusivamente através do endereço eletrônico: 

https://sigaa.ufpb.br/public (selecionar: Processo Seletivo > Processos Seletivos – 

na opção NÍVEL DE ENSINO escolher a opção RESIDÊNCIA). Estes candidatos 

devem realizar o pagamento da GRU gerada pelo sistema para que a inscrição seja 

deferida.  

Art. 4º A NÃO realização da inscrição no período informado no edital de abertura 

RIMUSH 003/2021(03 de janeiro de 2022 a 17 de janeiro de 2022), implica na 

ELIMINAÇÃO do processo seletivo.  

https://sigaa.ufpb.br/public
https://sigaa.ufpb.br/public


 

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO – RIMUSH – ANO 2022 

 

CPF SITUAÇÃO PARECER 

011.835.234-24 DEFERIDO - 

012.355.694-54 DEFERIDO - 

012.754.074-12 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

014.629.674-50 DEFERIDO - 

015.408.854-45 DEFERIDO - 

016.269.264-17 DEFERIDO - 

016.533.904-76 DEFERIDO - 

016.696.714-96 DEFERIDO - 

016.723.484-63 DEFERIDO - 

016.740.314-16 DEFERIDO - 

016.819.424-45 INDEFERIDO Documento inválido. Apresentou CADUNICO de terceiros 

016.931.484-71 DEFERIDO - 

017.933.954-03 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

018.275.404-94 DEFERIDO - 

024.112.683-51 DEFERIDO - 

024.476.043-86 DEFERIDO - 

026.819.733-41 DEFERIDO - 

029.054.614-11 DEFERIDO - 

033.532.094-50 DEFERIDO - 

033.679.104-65 DEFERIDO - 

033.817.212-24 DEFERIDO - 



 

034.535.564-45 DEFERIDO - 

035.999.514-46 DEFERIDO - 

037.783.881-00 DEFERIDO - 

037.888.244-92 DEFERIDO - 

038.935.683-28 DEFERIDO - 

039.880.363-31 DEFERIDO - 

045.522.123-54 DEFERIDO - 

046.620.764-63 DEFERIDO - 

047.636.073-08 DEFERIDO - 

047.935.974-16 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

048.160.713-77 DEFERIDO - 

048.547.363-13 DEFERIDO - 

049.823.854-75 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

051.023.584-05 DEFERIDO - 

051.211.774-88 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

051.655.925-70 DEFERIDO - 

051.661.264-67 DEFERIDO - 

051.710.934-40 DEFERIDO - 

051.745.214-69 DEFERIDO - 

052.420.874-39 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

052.672.383-17 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

053.140.473-06 DEFERIDO - 

053.248.494-05 DEFERIDO - 

053.249.644-25 DEFERIDO - 

053.276.224-01 DEFERIDO - 



 

053.452.403-61 DEFERIDO - 

053.738.874-55 DEFERIDO - 

054.279.804-23 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

055.251.413-61 DEFERIDO - 

055.259.914-03 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

055.698.554-08 DEFERIDO - 

056.619.873-82 DEFERIDO - 

056.738.174-95 DEFERIDO - 

056.801.943-17 DEFERIDO - 

057.512.653-19 DEFERIDO - 

057.769.955-58 DEFERIDO - 

057.822.263-90 DEFERIDO - 

058.757.033-42 DEFERIDO - 

059.195.583-00 DEFERIDO - 

059.429.655-28 DEFERIDO - 

059.557.084-48 DEFERIDO - 

060.617.404-41 DEFERIDO - 

060.810.893-63 DEFERIDO - 

060.920.863-28 DEFERIDO - 

060.995.393-10 DEFERIDO - 

061.008.844-02 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

061.022.894-39 DEFERIDO - 

061.517.424-86 DEFERIDO - 

061.552.174-67 DEFERIDO - 

061.696.133-27 DEFERIDO - 



 

061.956.254-42 DEFERIDO - 

062.621.674-55 DEFERIDO - 

062.725.183-82 DEFERIDO - 

062.829.265-13 DEFERIDO - 

063.034.823-50 DEFERIDO - 

063.815.634-35 DEFERIDO - 

063.819.114-92 DEFERIDO - 

063.895.843-18 DEFERIDO - 

063.960.943-04 DEFERIDO - 

064.412.763-56 DEFERIDO - 

064.542.803-57 DEFERIDO - 

064.568.603-42 DEFERIDO - 

064.822.043-50 DEFERIDO - 

064.901.204-61 DEFERIDO - 

065.007.403-35 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

065.555.024-01 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

065.570.294-60 DEFERIDO - 

065.663.273-98 DEFERIDO - 

065.780.083-06 DEFERIDO - 

065.838.404-05 DEFERIDO - 

065.883.884-97 DEFERIDO - 

066.219.154-46 INDEFERIDO Parecer Social Negado - renda bruta familiar per capita é superior a um salário mínimo e meio. 

066.276.984-80 INDEFERIDO 

Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. Análise do 

recurso: Candidato apresentou novamente documento inválido. Consultado na base de dados do CADUNICO, o 

cadastro não foi localizado, mantendo-se o indeferimento ao pedido de isenção da taxa de inscrição. 



 

066.419.404-46 DEFERIDO - 

066.565.555-00 DEFERIDO - 

066.699.873-66 DEFERIDO - 

066.882.624-01 DEFERIDO - 

067.007.404-79 DEFERIDO - 

067.017.324-02 DEFERIDO - 

067.435.814-70 DEFERIDO - 

067.481.403-74 DEFERIDO - 

068.071.895-83 DEFERIDO - 

068.188.753-27 DEFERIDO - 

068.253.663-60 DEFERIDO - 

068.565.934-81 DEFERIDO - 

068.710.444-00 DEFERIDO - 

069.174.524-24 DEFERIDO - 

069.257.846-35 DEFERIDO - 

069.367.484-90 DEFERIDO - 

069.897.464-67 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

070.052.724-98 DEFERIDO - 

070.424.633-31 DEFERIDO - 

070.509.814-19 DEFERIDO - 

070.542.924-56 DEFERIDO - 

071.282.654-81 DEFERIDO - 

071.986.183-75 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

071.995.344-85 DEFERIDO - 

072.278.963-74 DEFERIDO - 



 

072.937.864-09 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

073.142.003-94 DEFERIDO - 

074.422.494-26 INDEFERIDO 

Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. Análise do 

recurso: Candidato apresentou novamente documento inválido. Consultado na base de dados do CADUNICO, o 

cadastro não foi localizado, mantendo-se o indeferimento ao pedido de isenção da taxa de inscrição. 

075.083.314-94 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

075.301.864-00 DEFERIDO - 

075.905.224-73 DEFERIDO - 

076.134.794-12 DEFERIDO - 

076.164.274-99 DEFERIDO - 

076.420.203-09 DEFERIDO - 

077.010.414-27 DEFERIDO - 

077.197.434-58 DEFERIDO - 

077.810.964-01 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

078.171.544-06 DEFERIDO - 

078.636.304-52 DEFERIDO - 

078.871.904-10 DEFERIDO - 

079.766.704-09 DEFERIDO - 

080.041.904-99 DEFERIDO - 

080.579.364-01 DEFERIDO - 

080.645.924-70 DEFERIDO - 

080.950.034-50 DEFERIDO - 

081.171.644-93 DEFERIDO - 

081.324.284-39 DEFERIDO - 



 

081.420.944-01 DEFERIDO - 

082.186.384-31 DEFERIDO - 

082.248.044-10 DEFERIDO - 

082.384.814-06 DEFERIDO - 

082.392.734-24 DEFERIDO - 

082.420.484-01 DEFERIDO - 

083.007.724-30 DEFERIDO - 

084.103.574-10 DEFERIDO - 

084.470.334-65 DEFERIDO - 

085.080.344-66 DEFERIDO - 

085.107.834-62 DEFERIDO - 

085.278.004-46 DEFERIDO - 

085.406.514-83 DEFERIDO - 

085.417.674-85 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

085.483.954-27 DEFERIDO - 

085.653.974-08 DEFERIDO - 

085.656.214-99 DEFERIDO - 

085.983.504-94 DEFERIDO - 

086.174.334-26 DEFERIDO - 

086.494.534-57 DEFERIDO - 

086.659.864-21 DEFERIDO - 

087.001.074-33 DEFERIDO - 

087.203.834-36 DEFERIDO - 

087.318.014-39 DEFERIDO - 



 

087.526.694-08 DEFERIDO - 

088.572.674-07 DEFERIDO - 

088.770.314-33 DEFERIDO - 

089.413.094-33 DEFERIDO - 

089.437.144-40 DEFERIDO - 

089.799.814-65 DEFERIDO - 

089.950.974-69 DEFERIDO - 

089.978.284-10 DEFERIDO - 

089.993.874-45 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

090.023.454-70 DEFERIDO - 

090.255.904-46 DEFERIDO - 

090.374.774-02 DEFERIDO - 

090.472.594-40 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

091.581.434-08 DEFERIDO - 

091.604.494-70 DEFERIDO - 

091.675.024-82 DEFERIDO - 

091.949.054-95 DEFERIDO - 

092.038.594-03 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

092.793.864-25 DEFERIDO - 

092.829.504-41 DEFERIDO - 

092.901.464-27 INDEFERIDO Documento inválido. Apresentou CADUNICO de terceiros 

092.912.954-77 DEFERIDO - 

093.376.664-56 DEFERIDO - 

093.468.314-05 DEFERIDO - 

093.701.694-23 DEFERIDO - 



 

093.808.594-81 DEFERIDO - 

093.812.214-21 DEFERIDO - 

094.289.524-00 DEFERIDO - 

094.428.534-14 DEFERIDO - 

094.515.934-03 DEFERIDO - 

094.551.354-26 DEFERIDO - 

094.703.354-81 DEFERIDO - 

094.822.324-37 DEFERIDO - 

094.828.804-39 DEFERIDO - 

095.018.294-05 DEFERIDO - 

095.027.224-85 DEFERIDO - 

095.317.024-11 DEFERIDO - 

095.418.014-39 DEFERIDO - 

095.458.604-21 DEFERIDO - 

095.538.284-00 DEFERIDO - 

095.625.984-70 DEFERIDO - 

095.871.784-24 DEFERIDO - 

095.880.034-07 DEFERIDO - 

095.985.284-05 DEFERIDO - 

096.101.934-47 DEFERIDO - 

096.271.284-14 DEFERIDO - 

096.315.574-13 DEFERIDO - 

096.414.114-03 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

096.733.794-16 DEFERIDO - 

096.913.024-46 DEFERIDO - 



 

097.000.884-80 DEFERIDO - 

097.229.654-92 DEFERIDO - 

097.615.384-00 DEFERIDO - 

097.617.204-62 DEFERIDO - 

097.719.084-64 DEFERIDO - 

098.090.814-05 DEFERIDO - 

098.218.434-41 DEFERIDO - 

098.269.274-90 DEFERIDO - 

098.312.724-71 DEFERIDO - 

098.754.434-92 DEFERIDO - 

099.095.064-67 DEFERIDO - 

099.098.894-55 DEFERIDO - 

099.217.994-79 DEFERIDO - 

099.823.874-05 DEFERIDO - 

099.956.834-58 DEFERIDO - 

099.956.904-03 DEFERIDO - 

099.996.014-80 DEFERIDO - 

100.006.994-03 DEFERIDO - 

100.101.694-74 DEFERIDO - 

100.554.204-00 DEFERIDO - 

100.865.254-76 DEFERIDO - 

101.282.094-70 DEFERIDO - 

101.487.084-47 DEFERIDO - 

101.491.174-50 DEFERIDO - 

101.609.074-97 DEFERIDO - 



 

101.635.794-07 DEFERIDO - 

101.646.674-90 DEFERIDO - 

101.653.264-41 DEFERIDO - 

101.809.934-45 DEFERIDO - 

101.906.454-40 DEFERIDO - 

101.985.694-75 DEFERIDO - 

102.034.284-63 DEFERIDO - 

102.171.904-80 DEFERIDO - 

102.236.984-90 DEFERIDO - 

102.497.044-20 DEFERIDO - 

102.973.424-01 DEFERIDO - 

103.503.454-90 DEFERIDO - 

103.578.014-31 DEFERIDO - 

103.654.704-30 DEFERIDO - 

103.851.524-69 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

103.965.104-69 DEFERIDO - 

103.969.994-41 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

104.080.554-05 DEFERIDO - 

104.194.244-31 DEFERIDO - 

104.309.414-80 DEFERIDO - 

104.368.504-94 DEFERIDO - 

104.781.734-90 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

104.794.824-97 DEFERIDO - 

104.858.684-74 DEFERIDO - 



 

105.136.544-96 DEFERIDO - 

105.359.744-42 DEFERIDO - 

105.386.374-80 DEFERIDO - 

105.428.994-85 INDEFERIDO Documento inválido. Apresentou CADUNICO de terceiros 

105.467.384-51 DEFERIDO - 

105.477.514-19 DEFERIDO - 

105.651.974-60 DEFERIDO - 

105.669.224-36 DEFERIDO - 

105.906.874-50 DEFERIDO - 

105.961.554-17 DEFERIDO - 

106.052.104-03 DEFERIDO - 

106.250.994-35 DEFERIDO - 

106.278.694-75 DEFERIDO - 

106.408.824-47 INDEFERIDO Comprovante emitido em (28/03/2020). Não foi possível confirmar na base dados o cadastro no CADUNICO. 

106.414.424-16 DEFERIDO - 

106.624.984-96 DEFERIDO - 

106.868.744-47 DEFERIDO - 

107.303.944-76 DEFERIDO - 

107.330.934-77 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

107.359.004-69 DEFERIDO - 

107.609.614-09 DEFERIDO - 

107.626.744-07 DEFERIDO - 

108.545.834-24 DEFERIDO - 

108.607.044-59 DEFERIDO - 

108.648.644-77 DEFERIDO - 



 

108.737.924-59 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

108.814.164-10 DEFERIDO - 

108.925.854-20 DEFERIDO - 

108.929.764-54 DEFERIDO - 

109.069.844-59 DEFERIDO - 

109.078.874-65 DEFERIDO - 

109.266.164-63 DEFERIDO - 

109.408.134-59 DEFERIDO - 

109.435.764-23 DEFERIDO - 

109.454.124-95 DEFERIDO - 

109.608.264-08 DEFERIDO - 

109.660.354-37 DEFERIDO - 

109.711.134-24 DEFERIDO - 

109.939.334-59 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

109.962.844-00 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

110.107.374-81 DEFERIDO - 

110.107.494-98 DEFERIDO - 

110.172.374-25 DEFERIDO - 

110.184.494-93 DEFERIDO - 

110.211.734-01 DEFERIDO - 

110.357.414-07 DEFERIDO - 

110.553.344-16 DEFERIDO - 

110.787.134-48 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

111.217.784-10 DEFERIDO - 

111.303.607-92 DEFERIDO - 



 

111.466.864-80 DEFERIDO - 

111.561.104-67 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

111.629.194-00 DEFERIDO - 

111.828.694-40 DEFERIDO - 

111.961.854-17 DEFERIDO - 

111.988.394-65 DEFERIDO - 

112.146.374-69 DEFERIDO - 

112.878.004-67 DEFERIDO - 

112.925.094-65 DEFERIDO - 

113.022.974-22 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

113.110.354-86 DEFERIDO - 

113.290.514-16 DEFERIDO - 

113.414.694-92 DEFERIDO - 

113.564.324-50 DEFERIDO - 

113.685.224-75 DEFERIDO - 

113.915.844-90 DEFERIDO - 

114.003.424-30 DEFERIDO - 

114.034.734-98 DEFERIDO - 

114.054.374-13 DEFERIDO - 

114.073.454-78 DEFERIDO - 

114.824.884-69 DEFERIDO - 

114.901.184-03 DEFERIDO - 

115.316.264-40 DEFERIDO - 

115.318.914-38 DEFERIDO - 



 

115.318.964-05 DEFERIDO - 

115.511.244-08 DEFERIDO - 

115.539.494-12 DEFERIDO - 

115.711.774-00 DEFERIDO - 

116.008.814-40 DEFERIDO - 

116.093.024-43 DEFERIDO - 

116.468.144-36 DEFERIDO - 

116.851.704-47 DEFERIDO - 

116.963.644-69 DEFERIDO - 

117.092.104-35 DEFERIDO - 

117.250.114-92 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

117.550.894-22 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

117.576.794-80 DEFERIDO - 

117.621.804-21 DEFERIDO - 

117.660.064-85 DEFERIDO - 

117.677.914-10 DEFERIDO - 

117.713.964-23 DEFERIDO - 

117.848.564-10 DEFERIDO - 

117.954.634-22 DEFERIDO - 

118.857.114-17 DEFERIDO - 

118.894.534-39 DEFERIDO - 

118.982.074-96 DEFERIDO - 

119.032.554-30 DEFERIDO - 



 

119.236.114-88 INDEFERIDO 

Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. Análise Recurso: 

Candidato apresentou novamente documento inválido. Consultado na base de dados do CADUNICO, o cadastro 

não foi localizado, mantendo-se o indeferimento ao pedido de isenção da taxa de inscrição. 

119.314.014-54 DEFERIDO - 

119.394.264-05 DEFERIDO - 

119.409.654-97 DEFERIDO - 

119.447.894-80 DEFERIDO - 

119.539.964-26 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

119.752.154-27 DEFERIDO - 

120.060.884-40 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

120.118.904-70 DEFERIDO - 

120.478.964-95 DEFERIDO - 

120.665.444-93 DEFERIDO - 

121.391.334-98 DEFERIDO - 

121.461.634-88 DEFERIDO - 

121.505.964-74 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

121.533.854-66 DEFERIDO - 

121.550.254-08 DEFERIDO - 

121.691.304-89 DEFERIDO - 

122.231.354-55 DEFERIDO - 

122.349.854-98 INDEFERIDO - 

122.501.994-00 DEFERIDO - 

123.103.634-64 DEFERIDO - 

124.034.144-09 DEFERIDO - 

125.644.794-30 DEFERIDO - 



 

125.931.514-20 DEFERIDO - 

126.415.034-25 DEFERIDO - 

126.797.504-03 DEFERIDO - 

126.844.714-52 DEFERIDO - 

126.873.044-09 DEFERIDO - 

127.180.214-70 DEFERIDO - 

129.827.624-12 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

130.084.544-96 DEFERIDO - 

278.182.608-11 DEFERIDO - 

301.445.328-59 DEFERIDO - 

325.036.718-45 DEFERIDO - 

447.815.948-32 DEFERIDO - 

471.533.598-00 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

475.941.158-56 DEFERIDO - 

481.588.363-72 DEFERIDO - 

604.521.473-01 DEFERIDO - 

605.443.543-46 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

606.385.643-95 DEFERIDO - 

608.037.813-26 DEFERIDO - 

608.570.493-30 DEFERIDO - 

700.095.844-80 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

700.275.974-40 DEFERIDO - 

700.394.174-09 DEFERIDO - 

700.419.954-14 DEFERIDO - 

700.487.354-42 DEFERIDO - 



 

700.673.294-89 DEFERIDO - 

700.699.354-75 DEFERIDO - 

701.037.004-47 DEFERIDO - 

701.055.394-73 DEFERIDO - 

701.085.894-20 DEFERIDO - 

701.089.224-56 DEFERIDO - 

701.100.084-48 DEFERIDO - 

701.115.804-98 DEFERIDO - 

701.120.264-19 DEFERIDO - 

701.307.354-77 DEFERIDO - 

701.323.184-31 DEFERIDO - 

701.523.944-27 DEFERIDO - 

701.633.664-62 DEFERIDO - 

701.756.064-71 DEFERIDO - 

702.130.964-39 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

702.569.044-99 DEFERIDO - 

702.815.364-90 DEFERIDO - 

702.860.464-07 DEFERIDO - 

703.047.614-00 DEFERIDO - 

703.146.764-06 DEFERIDO - 

703.299.184-00 DEFERIDO - 

703.384.484-03 DEFERIDO - 

703.414.204-17 DEFERIDO - 

703.836.324-71 DEFERIDO - 



 

703.875.444-02 DEFERIDO - 

704.048.114-69 DEFERIDO - 

704.184.564-88 DEFERIDO - 

704.315.944-06 DEFERIDO - 

704.542.824-35 DEFERIDO - 

704.708.414-27 DEFERIDO - 

704.847.434-30 DEFERIDO - 

704.907.534-50 DEFERIDO - 

704.949.714-28 DEFERIDO - 

705.196.064-42 DEFERIDO - 

705.207.094-46 DEFERIDO - 

705.225.794-77 DEFERIDO - 

705.686.374-45 DEFERIDO - 

705.686.494-51 DEFERIDO - 

705.743.694-73 DEFERIDO - 

705.977.794-65 DEFERIDO - 

706.290.144-00 DEFERIDO - 

707.235.004-79 DEFERIDO - 

707.547.934-27 DEFERIDO - 

707.680.224-44 DEFERIDO - 

707.840.974-45 DEFERIDO - 

857.699.585-96 DEFERIDO - 

865.492.514-00 DEFERIDO - 

907.690.071-04 DEFERIDO - 

930.554.204-20 DEFERIDO - 



 

951.050.345-20 DEFERIDO - 

953.321.384-15 DEFERIDO - 

958.727.442-34 DEFERIDO - 

961.226.974-00 DEFERIDO - 

994.189.165-68 INDEFERIDO Documento inválido. Não seguiu o critério do item 6.3, alínea b, do Edital RIMUSH 03/2021. 

 

 

João Pessoa, 30 de dezembro de 2021. 

 

 

Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal da Paraíba 

 

 

Ana Aline Lacet Zaccara 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar 

 


